REPUBLICA MOLDOVA

RAIONULHINCESTI
CONSILIULCOMUNALSARATA GALBENA

PECITYBJIMKA MOJIJOBA

XBIHUEHITCKUM PAMOH
MECTHBIA KOHCHUJIUYM COPATA F'AJIBEHD

MD-3446, c. Sarata Galbend, str. Stefan cel Mare,67 M/1-3446, c. Capata 'an6end, ya.llltedpan yen Mape,67

Tel/ fax.(0269) 50-2-36; tel.50.2.38 Tes/ axc. (0269) 50-2-36; Ten.50-2-38;
E-mail: primsaratagalbena@mail.ru E-mail: primsaratagalbena@mail.ru
DECIZIE

com.Sarata Galbena
Din:19 august 2021 Nr.3/4.1

Cu privire la anularea titlului de autentificare a dreptului detinatorului de teren.

Avind 1n vedere erorile comise in cadul executarii lucrarilor cadastrale masive pe
teritoriul comunei, in conformitate cu art.10 Codul Funciar nr.829/1991, Legea
cadastrului a bunurilor imobile nr.1543/1998, art.14 alin. (2) lit.b) din Legea
privind administratia publica locala nr.436/2006, art.4 alin. (3) din Legea privind
descentralizarea administrativa nr.435/2006, Legea nr.239/2008 privind
transparenta in procesul decizional, precum si examinand setul de documente,
avand 1n vedere avizul comisiilor de specialitate,

Consiliul comunal Sarata Galbena,

DECIDE:

1.Se accepta anularea titlului de autentificare a dreptului detindtorului de teren
pentru terenul cu cu suprafata totala de
inregistrat dupd __ .- . . _ ...

2. Controlul executarii deciziei se pune in sarcina primarului.

Dumitru TALNMAZAN

Nv\:élwkvu.

N P,

\“Qay",ﬂ’”"“'
T

s

laldi-Comd


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


